
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
18 червня 2020 року                                                                             №35-5/VII 

  
Про проведення нормативної грошової 
оцінки земель сіл Іркліїв,Скородистик, 
Загородище та Червоногірка  
 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про оцінку земель», 
Податкового кодексу враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою  вирішила: 

 
1. Провести роботи з нормативної грошової оцінки земель населених 

пунктів сіл Іркліїв, Скородистик, Загородище та Червоногірка Іркліївської 
сільської ради. 

2. Іркліївській сільській раді замовити в ДП «Черкаський науково-
дослідний та проектний інститут землеустрою» Нормативну грошову оцінку 
земель сіл Іркліїв, Скородистик, Загородище та Червоногірка Іркліївської 
сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою.  
 
 
 
 
 Сільський голова                                                   І. ПОЇЗДНИК 
 
 
 
 
 
 
 


